（沪民老工发[2015]4 号）等文件要求，经甲乙双方协商，本着诚实信用的原则，在平

等、自愿、公平的基础上，双方协商一致达成如下协议：

第一条 项目内容

1、项目名称：小昆山镇社区居家养老服务项目（以下称“项目”）。

2、服务内容：经老年照护统一需求评估后符合条件的本市户籍的老年人，根据其照护

等级、困难状况等因素可以享受养老服务补贴。提供居家照护服务，为老年人在其住所内提

供 生活起居、卫生护理、康复辅助、环境清洁、助餐助浴助行等生活照料服务以及紧急救

援等其他支持性服务。

3. 合同价格、服务地点和服务期限

3．1合同价格

本合同价格为 7158316元整（柒佰壹拾伍万捌仟叁佰壹拾陆元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其它任何

费用。

3．2服务地点:小昆山镇

3．3服务期限

本服务的服务期限：。

项目期间：服务期 25 个月，自合同签订之日起至第 25个月止。本款约定的服务期间内，

如根据双方在本合同第三条第 2款、第 3款约定，乙方提供的服务达到本合同第三条第

1款约定的项目资金总金额的，本合同即告终止。由甲方针对本合同项下的项目重新招

投标选择服务单位。

第二条 项目任务

1、经老年照护统一需求评估后符合条件的下列本市户籍老年人，根据其照护等级、困